КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ ДУЛЬДУРГИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от «15» октября 2025 года                                                                            № 4___

с. Дульдурга

О регламенте работы конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа

В соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа, утвержденным решением Совета муниципального района «Дульдургинский район» от 06 октября 2025 года № 12, конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа решила:

1. Утвердить прилагаемый регламент работы конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Дульдургинского муниципального округа.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
конкурсной комиссии                                                                     Жукова Ю.В.

Секретарь
конкурсной комиссии                                                                     Янжимаева Ц.Б.